
   A- A+

İkametgahı Sivas’a aldırmak mı gerekiyor

Ülkemizde hem Milli Savunma hem de Milli Eğitim Bakanlığı yapmış eski Bakan ve halihazır AKP Sivas Milletvekili İsmet

Yılmaz, partisinin Sivas Belediye Başkan adayı için oy isterken: “... Hilmi Bilgin’e desteğinizi bekliyorum. İnanıyorum ki

Hilmi Beye vereceğiniz destek yarın ruzu mahşerde yine sizin berat belgelerinizden biri olacaktır diye düşünüyorum

...” dedi. Bu sözler aklımızın bir köşesinde dursun.

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından hazırlanan, Uluslararası Öğrenci Değerlendirme Programı, PISA 2015 Ulusal Raporunda

yazılanlara göre; 35’i Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD) üyesi olan toplam 72 ülke arasında evlatlarımız genel

ortalamada 52. sırada. Hem de eldeki verilerden anladığımız kadarıyla evlatlarımız bu başarısızlığı, öteki ülkelerdeki

yaşıtlarına göre derslerine daha çok zaman ayırıp daha çok çalışarak elde etmişler. Bu rakamları ve değerlendirmeyi de bir

kenarda tutalım.

Güvenlik güçlerimizin tamamı, ülkemizin varlığı için gerek yurt içinde gerek yurt dışında, kar, kış demeden var güçleriyle

görevlerine devam eden binlerce kahraman evladımızdan oluşmaktadır. Bu görevleri sırasında birinin bile burnunun

kanamasına razı değilsek de, zaman zaman duymak istemediğimiz üzücü haberlerle karşılaşıyoruz. Son olarak

duyduğumuz haber ise, çok şükür evlatlarımızın can güvenliğiyle ilgili değil, ancak Türk Silahlı Kuvvetlerinin itibarıyla

doğrudan ilgili.

OLAY SONRASI BASINA YANSIYAN FOTOĞRAFLARDAN ANLADIĞIMIZ KADARIYLA…

Milli Savunma Bakanlığı’nın resmi Twitter hesabından 26 Ocak 2019 tarihinde yapılan açıklamaya göre; “Irak kuzeyinde

yer alan bir üs bölgemize PKK terör örgütünün provokasyonu neticesinde bir saldırı gerçekleştirilmiştir. Saldırıda kısmi

araç ve malzeme hasarı oluşmuştur. Olayla ilgili gerekli tedbirler alınmaktadır.”

Olay sonrası basına yansıyan fotoğraflardan anladığımız kadarıyla, terk edilmiş üs bölgemiz içinde bazı siviller bir

tankımızın da içinde olduğu bazı silah, araç ve gereçlerimizi ele geçirip tahrip etmişlerdir. Elbette bu görüntüler ülke

genelinde vatandaşlarımızın tepkisiyle ve üzüntüyle karşılanmıştır. Öte yandan MSB’nin yaptığı açıklamaya göre

durumun iç açıcı tarafı, olayla ilgili gerekli tedbirlerin alınmış olmasıdır. Bu açıklamayı ve olayı da aklımızın bir başka

köşesine yazalım ve devam edelim.

2007 yılından bu yana kesintisiz olarak TSK’ya komplo kurulduğunu hali hazırda hükümet edenlere izah etmeye çalışsak

da sözlerimize itibar edilmemiş ve bu kulak arkası etmelerin sonucunda 15 Temmuz hadisesi vuku bulmuştur. Aynı

şekilde, ülkemizin geleceği olan gençlerimizin iyi yetişmediklerine dair yapılan ikazlar da sürekli göz ardı edilmiş, akıldan

ve bilimden uzaklaşan, evlatlarımızı ezbere yönelten eğitim sistemi, değiştirile değiştirile farklı şekillerde uygulanmaya

devam etmiştir.

TÜRKİYE’DE SON 17 YILDIR EN FAZLA ZARARA UĞRATILAN KURUMLARI OLAN…

15 Temmuz’dan sonra FETÖ’yle mücadele adı altında yangından mal kaçırırcasına askeri okulları kapatan, sonra başka
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bir yapı altında bir kısmını açan, askeri liseleri hala kapalı tutan, asker hastanelerini kapatarak, askeri tabiplik sistemini

sonlandıran, askeri tersane ve fabrikaları şirketleştiren, askeri birlik arazilerine yandaşlarına peşkeş çekmek üzere el koyan

bu zihniyet, bu dünyayla işlerinin bittiğini düşünüyor olmalı ki şimdi de ahiret hayatımıza el atmakta bir sakınca

görmemektedir.

Biz yine de üzerimize düşeni yapmalı ve Türk insanının asırlardır sürdürdüğü varlığının devamı için gerekli tedbirlerin

alınması konusunda ısrarcı olmalıyız. Siz TSK’nın işlerine bilir bilmez burnunuzu sokmaya devam ettikçe, 15

Temmuz’da olduğu gibi FETÖ’cü teröristlerin ele geçirdikleri tankların tepesine Türk halkı, Türk askerine verdiğiniz

geri çekilme emrinden geride kalan tankların tepesine de başka teröristler çıkar. Elbet bir gün sizlerin isimleri

unutulacak, ancak hiç hatırlamak istemediğimiz o görüntüler hafızalarımızda yer etmeye devam edecektir.

Siz eğitim sistemimizi ısrarla düzeltmedikçe, daha fazla çalışan, daha fazla ter döken Türk evladı, dünyadaki akranlarının

her zaman gerisinde kalacak, sizlerse bu durumu düzeltmek yerine sorunu sizin dışınızda hep başka birilerinde

arayacaksınız. Hem de böylesi güzide kurumların başına öteki dünyada cennet vaat eden birilerini atayarak.

Bu durumda, Türkiye’de son 17 yıldır en fazla zarara uğratılan kurumları olan, milli eğitime ve TSK’ya bir zamanlar etkide

bulunmuş birinin, öteki dünyada cennet vadeden sözlerine karşın söyleyecek tek bir sözümüz kalmıştır: “Sayın eski

Bakan. Ruzu mahşerde berat belgemiz olması için ikametgahımızı Sivas’a aldırıp oy kullanmamız şart mıdır, yoksa

ikamet ettiğimiz yerde AKP adayına oy vererek aynı berata sahip olmamız mümkün müdür?”
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